
Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník  
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz, ISDS: qb9bqrd, 

 

Městský úřad Rakovník 
Odbor životního prostředí 

 
 
 

SPIS. ZN.: OZP01/38133/2020/Sm  
 Č.J.: MURA/44890/2020 

PID: 

MURAX00UOPBO 
MURAX00UOPBO 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Milada Smékalová DiS. 
313 259 294 
msmekalova@murako.cz 

DATUM: 6. 10. 2020 
Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku OZP01/38133/2020/Sm. 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ - SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
č. 300/2020 

Výroková část: 

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, jako příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. 
a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
odst. 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 a 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ve vodoprávním 
řízení posoudil žádost o vydání společného povolení, ze dne 21.8.2020 a na základě tohoto posouzení 
stavebníkovi, kterým je Obec Lužná, IČO 00244031, Masarykovo nám. č.p. 89, 270 51  Lužná (dále 
jen "žadatel") 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu podle § 15 odst. 1 a 6 vodního 
zákona vydává společné povolení, kterým 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu vodního díla: 
„PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍ STOKY“ 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 625/1 (ostatní plocha), parc. č. 627/1 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Lužná u Rakovníka. 
Údaje o místu a předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 
Název obce Lužná 
Identifikátory katastrálních území 689378 
Názvy katastrálních území Lužná u Rakovníka 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 625/1, 627/1 v katastrálním území 

Lužná u Rakovníka 
Čísla hydrologického pořadí 1-11-03-0310-0-00 
Přímé určení polohy (konec stavby)  X: 1032805.82; Y: 788297.35 
Přímé určení polohy (začátek stavby)  X: 1032696.51; Y: 788276.37 
Vodní útvar povrchových vod BER_0760 Lišanský potok od pramene po 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 2 z 7 

 
ústí do toku Rakovnický potok 

Druh vodního díla Splašková kanalizace 
Účel vodního díla Odvádění odpadních vod na centrální ČOV 

Stavební objekty: 
Prodloužení splaškové gravitační kanalizační stoky (v ulici Čsl. armády) z trub PP hrdlových 
kanalizačních, těsněných pryžovými kroužky (SN 10) DN 250 MM v délce 111,6 m a DN 150 MM 
v délce 1,7 m. 

Vlivy stavby budou dotčeny pouze pozemky určené pro stavbu, sousední pozemky a stavby budou 
stavbou ovlivněny pouze nepřímo. 

II. Rozhoduje v souladu s ustanovením § 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích o 
upuštění od zpracování nového kanalizačního řádu. 

III. Stanoví dle § 94p odst. 1 stavebního zákona povinnosti a podmínky pro umístění a 
provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s projektovou dokumentací ověřenou v řízení o 
společném povolení, kterou vypracoval Zdeněk Tvrz, Vladislavova 2131, Rakovník, autorizovaný 
technik pro vodohospodářské stavby – stavby zdravotnětechnické *ČKAIT – 0007694*; případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Investor oznámí vodoprávnímu úřadu kontrolní prohlídky v následujících fázích výstavby: 

• Závěrečná kontrolní prohlídka. 

3. Dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona předloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního 
souhlasu povolení k provozování kanalizace. 

4. Nejpozději 7 dní před zahájením stavby bude vodoprávnímu úřadu oznámeno: 

1. termín zahájení stavby 

2. název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět 

5. Stavebník je povinen před zahájením výkopových prací nechat vytýčit trasy všech podzemních 
vedení. 

6. Stavba musí být prováděna se zřetelem na ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost 
k sousedním nemovitostem. Výkopy případně znemožňující příjezd k nemovitostem budou 
zabezpečeny tak, aby umožňovaly přejezd osobního vozidla a vozidel integrovaného záchranného 
systému. 

7. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu. 

8. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů na úseku dopravy na 
pozemních komunikacích - Městský úřad Rakovník, odbor dopravy  
• V případě užívání silnice č. III/2371 nebo jiných silnic II., III. třídy jiným než obvyklým 

způsobem nebo k jiným účelům než pro které jsou určeny (dále jen "zvláštní užívání"), musí být 
odbor dopravy požádán o povolení zvláštního užívání komunikace.  

• V případě nutné úplné nebo částečné uzavírky provozu na silnicích II. a III. tříd, musí být odbor 
dopravy písemně požádán o povolení uzavírky. 

• V případě omezení silničního provozu v době výstavby výše uvedené stavby musí být odbor 
dopravy písemně požádán o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. 

• Stavbou nebudou nadměrně znečisťovány ani jinak znehodnocovány silnice II. a III. tříd a musí 
být zajištěna bezpečnost silničního provozu ve smyslu zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti: 

a) Podmínky provozovatel veřejné kanalizace a vodovodu - Vodárny a kanalizace Karlovy 
Vary, a, s 

• Kanalizace bude vedena po veřejně přístupných pozemcích (mimo oplocení) a bude respektováno 
její ochranné pásmo, po kolaudaci a zprovoznění bude řádně provozována (obec Lužná je členem 
VSOZČ). 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 3 z 7 

 
• Na kanalizaci budou použity materiály běžně používané v působnosti Vodáren a kanalizací 

Karlovy Vary, a.s. (dále jen Vodakva). Specifikace použitého materiálu bude před zahájením 
prací odsouhlasena příslušným provozem kanalizace. 

• Práce budou v dostatečném předstihu nahlášeny na provoz kanalizace a bude postupováno dle 
jeho pokynů. Rovněž před záhozem budou přizváni pracovníci příslušného provozu. 

• Nejpozději do doby závěrečné kontrolní prohlídky stavby kanalizace je investor povinen doložit 
doklad o provedení zkoušky vodotěsnosti kanalizace včetně šachet. 

• Sdělujeme, že napojení kanalizace a uličních vpustí, mohou provést pouze pracovníci provozu 
kanalizace. 

• Při souběhu a křížení s ostatními sítěmi nutno respektovat ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání 
sítí technického vybavení. 

• Kanalizační stoka a přípojky budou provedeny v souladu s ČSN 75 6101 Stokové sítě a 
kanalizační přípojky. 

• Investor je povinen zajistit geodetické zaměření stavby (kanalizace) dle aktuální směrnice naší 
společnosti, které musí být před zahájením kolaudačního řízení zkontrolováno odpovědným 
pracovníkem Vodakvy. 

• Nové uliční vpustí, doporučujeme navrhnout bez koše na zachycení splavenin a opatřit je 
usazovacím prostorem. Poloha vpustí, bude odsouhlasena pracovníky našich provozu na místě. 

• Vypouštění odpadních vod bude v souladu s příslušným kanalizačním řádem obce. 

• Požadujeme dodržet ochranné pásmo kanalizace, které je min. 1,5 m od líce potrubí na obě strany 
a min. 2,5 m od líce potrubí na obě strany (u potrubí nad prům. 500 mm). U vodovodních a 
kanalizačních řadu o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo v hloubce větší než 2,5 
m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m. 

b) Podmínky provozovatele energetického zařízení - ČEZ Distribuce, a.s. 

• Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba 
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46 odst (8) 
a (11) energetického zákona. 

• Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně 
seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové 
dokumentace. Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí 
při nedodržení bezpečnostních předpisů. 

• Ochranné pásmo vedení VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou cedulí "POZOR - 
ochranné pásmo vedení VN" z obou stran možného vjezdu do tohoto pásma. 

• Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na eklektickém zařízení stavebníkem, 
musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 840850860. Zahrnutí poškozených míst 
může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a.s. 

• Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací 
minimálně 3 pracovní dny předem. 

• Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení.  

• Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí 
proti mechanickému poškození. 

• Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 

c) podmínky provozovatele elektronických komunikací - Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

• Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení 
bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 

• Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S 
vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou anebo by mohly 
činnosti provádět. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude 
provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 4 z 7 

 
sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i 
hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové 
dokumentaci. 

• Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 
PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti 
prověšení, poškození a odcizení. 

• V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s 
ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení 
SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich 
stability. 

• Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést 
až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 

• Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v 
takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly 
být vykonávány ve vzdálenost menší než 1 m od NVSEK. 

10. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu: 
Obec Lužná, Masarykovo nám. č.p. 89, 270 51  Lužná 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 
Římskokatolická farnost Rakovník, Žižkovo nám. č.p. 189, 269 01  Rakovník 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentská č.p. 328/64, 360 07  Karlovy Vary 

Odůvodnění: 
Dne 21. 8. 2020 podal žadatel žádost o společné povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo 
zahájeno vodoprávní řízení.  

Stanovení okruhu účastníků řízení: 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl vodoprávní úřad k závěru, že právní postavení účastníka 
řízení v souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle stavebníka a 
obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků (a stavbám na 
nich), na nichž má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, které mají vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním pozemkům (a stavbám na nich) a vlastníkům anebo správcům stávajících 
vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k 
dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo dotčena. Účastníkem 
společného řízení je tedy: 
- Ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona (stavebník): Obec Lužná. 
- Ve smyslu ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku): CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Římskokatolická farnost Rakovník, Vodárny a 
kanalizace Karlovy Vary, a.s.. 

- Ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona (osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemků nebo stavbám na nich, může být 
společným povolením přímo dotčeno):  

- identifikování pozemkem evidovaným v katastru nemovitostí):parc. č. 581, 599/1, 614, 615, 618, 619, 
621/1, 621/2, 622, 626/1, 627/2, 628, 629, 630/1, 1017/1, 1017/2, 1017/4, 1017/5, 1021, 1119/11, 
1124 v katastrálním území Lužná u Rakovníka 

- identifikováni stavbou evidovanou v katastru nemovitosti: Lužná č.p. 395, č.p. 165, č.p. 280, č.p. 200, 
č.p. 73, č.p. 19, č.p. 75, č.p. 642, č.p. 86 a č.p. 176 

Podklady pro vydání rozhodnutí: 
Žadatel ke společnému povolení doložil: 

• Žádost o vydání společného povolení. 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 5 z 7 

 
• Projektová dokumentace stavby „PRODLOUŽENÍ KANALIZAČNÍ STOKY“, kterou v prosinci 

2019 vypracoval Zdeněk Tvrz, Vladislavova 2131, Rakovník, autorizovaný technik pro 
vodohospodářské stavby – stavby zdravotnětechnické *ČKAIT – 0007694*, č. 84/19. 

• Vyjádření Vodáren a kanalizací Karlovy Vary, a.s., ze dne 17. 8. 2020. 
• Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Rakovník, odboru výstavby a investic č.j. 

MURA/37498/2020 spis. zn. Výst./30530/2020/Ja ze dne 19.8.2020. 
• souhlas k provedení stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona – Římskokatolická 

farnost Rakovník 
• Závazné stanovisko ČR- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje krajské ředitelství, 

odloučené pracoviště Rakovník Ev. č. RA-154-2/2020/PD ze dne 22. 7. 2020. 
• Stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze č.j. KHSSC 

35035/2020 ze dne 17.8.2020. 
• Stanovisko povodí Vltavy s.p., závod Berounka zn. PVL-4800/2020/340/Chr PVL-

11263/2020/SP ze dne 15.7.2020 (správce povodí). 
• Vyjádření Policie České republiky, krajského ředitelství policie Středočeského kraj, územní 

odbor vnější služby Rakovník, Dopravní inspektorát č.j. KRPS-166441-2/Čj-2020-011206 ze dne 
9.7.2020. 

• Sdělení + souhlas ČEZ Distribuce a.s., zn. 0101365322 ze dne 19. 8. 2020, 00119765195 ze dne 
17. 7. 2020. 

• Sdělení ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700253981 ze dne 19. 8. 2020 (nejsou sítě). 
• Sdělení CETIN a.s., zn. 731975/20 ze dne 19. 8. 2020. 

Vlastnické právo k pozemkům bylo ověřeno v katastru nemovitostí. 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně 
nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na  s upozorněním, že závazná stanoviska a námitky, 
popřípadě důkazy, mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol. Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy a zároveň účastníky řízení v souladu s ust. § 94n stavebního zákona poučil o podmínkách pro 
uplatňování námitek.  

Spolu s oznámení o zahájení vodoprávního řízení byla účastníkům řízení zaslána výzva k seznámení se s 
podklady řízení, v níž bylo účastníkům oznámeno, že vodoprávní úřad shromáždil veškeré podklady pro 
vydání rozhodnutí a účastníci řízení tak mají možnost uplatnit své právo dané ust. § 36 odst. 3 správního 
řádu a před vydáním rozhodnutí se k těmto podkladům vyjádřit, a to včetně způsobu jejich opatření, 
popřípadě navrhnout jejich doplnění.  

Již k žádosti o vydání společného povolení předložil žadatel veškerá stanoviska dotčených orgánů a 
hlavních účastníků řízení – provozovatelů veřejné technické infrastruktury. Návrhy provozovatelů veřejné 
technické infrastruktury týkající se provádění předmětné stavby obsažené v jednotlivých vyjádřeních a 
stanoviscích předložených se žádostí o povolení stavby byly zahrnuty do podmínek pro provádění stavby. 
Návrhy účastníků řízení, které pouze popisovali předmětné stavby, povinnosti dané právními předpisy a 
návrhy netýkající se provádění stavby, podmínky zakládající soukromoprávní vztahy do podmínek pro 
provádění stavby zahrnuty nebyly. Účastníci řízení v řízení neuplatnili žádné námitky ani připomínky. 
Účastníci řízení svého práva nevyužili a k podkladům pro vydání rozhodnutí se nevyjádřili. 

Vodoprávní úřad v průběhu společného územního a stavebního řízení posoudil žádost o vydání 
společného povolení z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. Projektová dokumentace stavby je úplná, 
přehledná a jsou v ní v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na umístění a výstavbu předmětného 
záměru. Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávající komunikaci. Předmětná stavba je veřejně prospěšnou 
stavbou podzemní technické infrastruktury.  

Provedení splaškové kanalizace je možné, neboť předmětným záměrem nedojde ke zhoršení stavu 
vodního útvaru, a že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 6 z 7 

 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící vydání společného povolení. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 
 

Poučení účastníků: 
Dle ust. § 83 odst. 1 správního řádu lze proti tomuto rozhodnutí podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k odboru životního prostředí Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5, který o odvolání rozhodne. Dle ust. § 86 odst. 1 správního řádu se odvolání podává u správního 
orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. u Městského úřadu Rakovník, odboru životního prostředí, 
Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník. Lhůta pro odvolání se dle ust. § 83 odst. 1 správního řádu počítá ode 
dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého 
dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Včas podané odvolání 
má dle ustanovení § 85 odst. 1 správního řádu, odkladný účinek. 

Dle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
  
Milada Smékalová DiS. 
referent - vodní hospodářství 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Tato vyhláška bude ve smyslu ust. § 25 odst. 2 a 3 správního řádu, vyvěšena minimálně po dobu 15 
dnů na úřední desce Městského úřadu Rakovník a zveřejněna též způsobem umožňující dálkový 
přístup na www.mesto-rakovnik.cz a úřední desce obce Lužná a zveřejněna též způsobem 
umožňující dálkový přístup. Dotčené obce vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední desky s vyznačením 
data vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Městského úřadu Rakovník, odboru životního prostředí. 
 
Vyvěšeno na úřední desce      Sejmuto z úřední desky  
Městského úřadu Rakovník     Městského úřadu Rakovník 

Dne 6. 10. 2020       dne………………………. 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce    Sejmuto z elektronické úřední desky 
Městského úřadu Rakovník     Městského úřadu Rakovník 

Dne 6. 10. 2020       dne………………………. 
 
Vyvěšeno na úřední desce      Sejmuto z úřední desky  
Obecního úřadu  Lužná      Obecního úřadu Lužná 

dne……………………….     dne………………………. 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce    Sejmuto z elektronické úřední desky 
Obecního úřadu Lužná      Obecního úřadu  Lužná 

dne……………………….     dne………………………. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis úřadu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MURA/44890/2020 Stránka 7 z 7 

 
Obdrží: 
K VYVĚŠENÍ NA ÚŘEDNÍ DESCE PO DOBU 15 DNÍ: 
Městský úřad Rakovník 
Obec Lužná 
 
JEDNOTLIVĚ: 
Účastníci řízení: 
Obec Lužná, IDDS: iwzbcvp 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Římskokatolická farnost Rakovník, Žižkovo nám. č.p. 189, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Krajské ředitelství, odloučené pracoviště Rakovník, IDDS: 
q5whqfb 
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník II, 269 02  Rakovník 2 
Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, Husovo náměstí č.p. 27, 269 01  Rakovník 1 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor vnější služby Rakovník, 
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU: 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich:  
identifikování pozemkem evidovaným v katastru nemovitostí: parc. č. 581, 599/1, 614, 615, 618, 619, 
621/1, 621/2, 622, 626/1, 627/2, 628, 629, 630/1, 1017/1, 1017/2, 1017/4, 1017/5, 1021, 1119/11, 1124 v 
katastrálním území Lužná u Rakovníka 
identifikování stavbou evidovanou v katastru nemovitosti: Lužná č.p. 395, č.p. 165, č.p. 280, č.p. 200, 
č.p. 73, č.p. 19, č.p. 75, č.p. 642, č.p. 86 a č.p. 176 


		2020-10-06T07:39:45+0200
	Milada Smékalová, DiS.
	oprávněná úřední osoba




